
6300 7423 – 05/2000 CZ Pro uživatele

Před obsluhou pozorně přečíst

Návod k obsluze

Nastavení jazyku

v obslužné jednotce MEC2



2

Návod k obsluze obslužné jednotky MEC2

Změny za účelem technického vylepšení vyhrazeny!

   Návod k obsluze obslužné jednotky MEC2 • Vydání 05/2000

Buderus tepelná technika Praha s.r.o., technika@buderus.cz, http://www.buderus.cz

Na obslužné jednotce MEC2 můžete nastavit různé 
jazyky pro displejová hlášení:

U zcela nově dodané obslužné jednotky MEC2
U právě dodané obslužné jednotky MEC2 se objeví 
ihned po zahájení uvedení do provozu menu pro výběr 
jazyku.

Postupujte následovně:

! Obslužnou jednotku nasadit na regulační přístroj.

! Zapnout regulační přístroj.

Objeví se text "Sprache Deutsch".

! Odklopit krytku.

! Stisknout tlačítko N a držet.

Otáčejte kolečkem, až se na displeji objeví 
požadovaný jazyk.

! Tlačítko N pustit.

U již používané obslužné jednotky MEC2
U zprovozněné obslužné jednotky MEC2, u které bylo 
nastavení již jednou provedeno, můžete změnit jazyk 
pomocí klíčového kódu.

Postupujte následovně:

! Odklopit krytku.

! Následující tlačítka současně stisknout a pustit:

N + C + G

! Tlačítko N stisknout a držet.

Otáčet kolečkem, dokud se na displeji neobjeví 
požadovaný jazyk.

! Tlačítko N pustit.

Všechna displejová hlášení se budou nadále objevovat 
v nastaveném jazyku.

! Pro návrat k standardnímu zobrazení stisknout 
tlačítko K.

Sprache

Deutsch

SERVICEEBENE

Sprache

Deutsch

jazyk

cestina

jazyk

cestina


	Návod k obsluze

